ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

(Главтрудсоцзащита)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О внесении изменения в приказ

Главного управления Алтайского
края по социальной защите населения
и преодолению последствий ядерных
испытаний на Семипалатинском по

лигоне от 31.12.2014№ 448

Приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления Алтайского края по социаль

ной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на

Семипалатинском полигоне от 31.12.2014 № 448 «Об утверждении перечня

государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися

в ведении Главного управления Алтайского края по труду и социальной за

щите краевыми государственными учреждениями в качестве основных видов

деятельности» (в редакции от 28.01.2015 № 12, от 25.05.2015 № 142) измене
ние, дополнив раздел «Государственные работы» перечня, утвержденного

указанным приказом, позициями 8-13 согласно приложениюк настоящему

приказу.

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опублико

вания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2015.

НачальникГлавногоуправления /МП СИ. Дугин

Наименование

№ государствен-

п/п ной услуги

(работы)

Информаци

онно-разъяс

нительная ра

бота

Категории

потребителей

государствен

ной услуги

(работы)

юридические

и физические

лица

Перечень

и единицы из

мерения пока

зателей объе

ма (содержа

ния) государ

ственной ус

луги (работы)

количество

проведенных

мероприятий

(единиц)

Показатели,

характери

зующие каче

ство государ

ственной ус

луги (работы)

не устанавли

ваются

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Главного управления

Алтайского края по труду

и социальной защите

от ^3/ ?^?^^^~№ Jf*l~

Наименованиекраевыхгосударственныхучреждений

(групп учреждений),оказывающихгосударственную

услугу (выполняющихработу)

комплексные центры социального обслуживания насе

ления;

кризисныецентры для женщин (для мужчин);
центры социальной адаптации для лиц без определен

ного места жительства;

центр социальнойреабилитацииинвалидов и ветеранов

боевых действий;

реабилитационныецентры для детей и подростков с ог

раниченнымивозможностями;

социально-реабилитационныецентры для несовершен

нолетних;

социальныеприюты для детей и подростков;

дома-интернаты, в том числе малой вместимости, для

престарелыхи инвалидов, ветерановвойны и труда;

специальный дом-интернатдля престарелых и инвали

дов;

психоневрологическиеинтернаты;

детские дома-интернатыдля умственноотсталыхдетей

Работа, свя

занная с пре

доставлением

социальных

услуг

10 Работа по со

циальному со

провождению

юридические

и физические

лица

физические

лица

затраченное

время (часов)

количество

сопровождае

мых (человек)

не устанавли

ваются

не устанавли

ваются

комплексные центры социального обслуживания насе

ления;

кризисныецентры для женщин (для мужчин);
центры социальной адаптации для лиц без определен

ного места жительства;

центр социальнойреабилитацииинвалидов и ветеранов

боевых действий;
реабилитационныецентры для детей и подростковс ог

раниченнымивозможностями;

социально-реабилитационныецентры для несовершен

нолетних;

социальныеприюты для детей и подростков;

дома-интернаты, в том числе малой вместимости, для

престарелыхи инвалидов,ветерановвойны и труда;

специальный дом-интернатдля престарелых и инвали

дов;

психоневрологическиеинтернаты;

детские дома-интернатыдля умственноотсталыхдетей
комплексные центры социального обслуживания насе

ления;

кризисныецентры для женщин (для мужчин);
центры социальной адаптации для лиц без определен

ного места жительства;

центр социальнойреабилитацииинвалидов и ветеранов

боевых действий;
реабилитационныецентры для детей и подростков с ог

раниченнымивозможностями;

социально-реабилитационныецентры для несовершен

нолетних;

социальныеприюты для детей и подростков;

дома-интернаты, в том числе малой вместимости, для

престарелыхи инвалидов,ветерановвойны и труда;

специальный дом-интернат для престарелых и инвали

дов;

психоневрологическиеинтернаты;

детские дома-интернатыдля умственноотсталыхдетей

1 2 3 4 5 6

11 Реализация

мероприятий

государствен

ных программ

физические

лица

количество

мероприятий

(единиц)

не устанавли

ваются

краевые государственныеучреждения социального об

служивания- исполнители мероприятий

12

i
i

Методическое

сопровожде

ние деятельно

сти специали

стов, рабо

тающих в сфе

ре социально

го обслужива

ния

физические

лица

количество

обучающих

мероприятий

(единиц)

не устанавли

ваются

комплексные центры социального обслуживания насе

ления;

кризисные центры для женщин (для мужчин);

центр социальной реабилитации инвалидов и ветеранов

боевых действий;

реабилитационные центры для детей и подростков с ог

раниченными возможностями;

социально-реабилитационные центры для несовершен

нолетних;

социальные приюты для детей и подростков;

дома-интернаты, в том числе малой вместимости, для

престарелых и инвалидов, ветеранов войны и труда;

специальный дом-интернат для престарелых и инвали

дов;

психоневрологические интернаты;

детские дома-интернаты для умственно отсталых детей

! 13

i

i

Работа, свя

занная с функ
ционировани

ем мобильных

бригад

физические

лица

количество

обслуживае
мых (человек)

не устанавли

ваются

комплексные центры социального обслуживания насе

ления;

дома-интернаты, в том числе малой вместимости, для

престарелых и инвалидов, ветеранов войны и труда;

специальный дом-интернат для престарелых и инвали

дов;

психоневрологические интернаты;

центры социальной адаптации для лиц без определен

ного места жительства